

【公開用内訳書】

工事名称 とっとり出合いの森照明設備LED化改修工事

工事場所 鳥取市桂見

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	2,568,790	
計			2,568,790	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			1,111,210	
工事価格	1	式	3,680,000	
消費税等相当額	1	式	368,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費相当額 202,040円)	1	式	4,048,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

管理棟		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み	混載物	0.1	m3	4,680	468	
発生材積み込み	電線・ケーブル類	0.1	m3	4,680	468	
発生材積み込み	照明器具	0.2	m3	4,680	936	
発生材積み込み	廃蛍光管	0.1	m3	4,680	468	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 混載物 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	2,880	288	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 電線・ケーブル類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	2,880	288	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 照明器具 DID区間有り 10.5km以下	0.2	m3	2,880	576	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃蛍光管 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	2,880	288	
処分費	混載物	0.1	m3	21,000	2,100	
処分費	電線・ケーブル類	0.1	m3	6,000	600	
処分費	照明器具	0.2	t	55,000	11,000	
処分費	廃蛍光管	6	kg	350	2,100	
計					19,580	

管理棟		電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
配線器具		1	式		46,450	別紙 00-0001	
熱線式センサースイッチ	親機 広角検知 8A 軒下用 明るさセンサー付き	1	個	19,600	19,600		
熱線式センサースイッチ	子機 広角検知 軒下用	1	個	15,900	15,900		
熱線式センサースイッチ用 操作ユニット	1回路用 カットカバー付き	1	個	9,360	9,360		
フラッシュプレート (金属製)	角型 2個用	1	個	1,590	1,590		
計					46,450		
ケーブル		1	式		10,890	別紙 00-0002	
600V劣リエチレン絶縁 耐燃性劣リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	13	m	510	6,630		
600V劣リエチレン絶縁 耐燃性劣リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	6	m	710	4,260		
計					10,890		

管理棟		電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
電線管		1	式		35,160	別紙 00-0003	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	13	m	1,680	21,840		
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	6	m	2,220	13,320		
計					35,160		
ボックス類		1	式		35,330	別紙 00-0004	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 1方出	1	個	2,890	2,890		
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	4	個	3,010	12,040		
金属製 露出スイッチボックス	25(22) 1個用1方出	1	個	2,960	2,960		
ユニバーサルボックス		4	個	4,360	17,440		
計					35,330		

共通仮設費(積上) 明細

13

[illegible]

現場管理費(積上) 明細

14

[illegible]

[illegible]